PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

EDITAL N. º 006/2022

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO/MS

AGUINALDO DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS) PARA OS

CARGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR SÉRIES ANOS INICIAIS – ENSINO

FUNDAMENTAL do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de

pessoal da Prefeitura Municipal de Eldorado, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas Escritas (Objetivas), aplicadas em 23 de outubro de 2022, encontra-se no

ANEXO I deste Edital.

1.2 O Resultado dos recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar encontra-se no ANEXO II deste Edital.

Eldorado – MS, 16 de novembro de 2022.

Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal de Eldorado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

CARGO: 3019 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 - E 2 - B 3 - E 4 - C 5 - D 6 - B 7 - C 8 - D 9 - A 10 - A

11 - E 12 - A 13 - C 14 - B 15 - C 16 - E 17 - C 18 - D 19 - B 20 - B

21 - B 22 - C 23 - C 24 - B 25 - A 26 - D 27 - E 28 - B 29 - A 30 - B

31 - E 32 - C 33 - A 34 - C 35 - B 36 - C 37 - D 38 - E 39 - A 40 - D

CARGO: 3020 - PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – ENSINO FUNDAMENTAL

1 - E 2 - B 3 - E 4 - C 5 - D 6 - B 7 - C 8 - D 9 - A 10 - A

11 - E 12 - A 13 - C 14 - B 15 - C 16 - A 17 - D 18 - D 19 - E 20 - A

21 - E 22 - B 23 - A 24 - C 25 - C 26 - B 27 - E 28 - D 29 - E 30 - A

31 - B 32 - C 33 - E 34 - C 35 - D 36 - C 37 - * 38 - A 39 - D 40 - A

* Questão Anulada

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO II AO EDITAL 006/2022 - RESULTADO DOS RECURSOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES ALTERAÇÃO IMPROCEDENTES

794140 DENISE BITENCOURT LUIZ 3 - - 3

796382 MARCILIANA DE SOUZA SILVA 3 - - 3

775077 MONICA SIRLENE COENE BLANCO 3 - - 3

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME QUESTÕES PROCEDENTES ALTERAÇÃO IMPROCEDENTES

779629 ADRIANA PRISCILLA LINAUER 2,3 - - 2,3

777053 DIVA TAVARES DA SILVA BAIA 26 - - 26

792616 IVANIR DE PAULA DE MORAIS 6 - - 6

791932
LEONARDO FELIPE GONÇALVES
DUARTE

4,6,10,14 - - 4,6,10,14

788440
LETÍCIA CRISTINA DOS REIS
BERTOLDI

37 37 ANULAR -

783376 LUCIANI ESCARMANHANI SILVA 37 37 ANULAR -

779943 MARIA JOICILENE DA SILVA SOUZA 37 37 ANULAR -

791926 RODRIGO GONÇALVES DUARTE 4,6,10,14 - - 4,6,10,14